
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 축산업 경영안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 농축산과

농축산과 11,588,678 10,779,418 809,260

국 2,043,606 1,454,196 589,410

기 942,967 942,981 △14

도 869,316 816,824 52,492

군 7,732,789 7,565,417 167,372

축산업 경쟁력 강화 7,574,487 7,038,514 535,973

국 1,088,076 683,076 405,000

기 942,967 942,981 △14

도 806,916 754,424 52,492

군 4,736,528 4,658,033 78,495

축산업 경영안정 지원 537,815 534,994 2,821

기 83,700 83,700 0

도 36,000 36,000 0

군 418,115 415,294 2,821

복합형 축사운영 관리 50,415 47,294 3,121

101 인건비 27,940 24,294 3,646

04 기간제근로자등보수 27,940 24,294 3,646

◎복합형 축사운영 인부임 25,021 21,757 3,264

○인부임 15,582 14,700 882

○휴일근무수당 5,734 3,352 2,382

◎5대보험료 2,919 2,537 382

○국민연금부담금 1,127 980 147

○산재보험료 777 675 102

○고용보험료 326 283 43

○건강보험료 667 580 87

○요양보험료 22 19 3

경정 15,582,000원

경정 5,734,000원

경정 1,127,000원

경정 777,000원

경정 326,000원

경정 667,000원

경정 22,000원

201 일반운영비 2,975 3,500 △525

01 사무관리비 2,975 3,500 △525

◎가축질병 관리 1,275 1,500 △225

◎가축운송 차량 임차료 1,700 2,000 △300

경정 1,275,000원

경정 1,700,000원

축산행정 업무추진 7,700 8,000 △300

201 일반운영비 1,700 2,000 △300

01 사무관리비 1,700 2,000 △300

◎일반수용비 1,700 2,000 △300경정 1,700,000원

가축전염병 예방 2,371,701 1,851,879 519,822

국 984,076 579,076 405,000

기 134,625 134,639 △14

도 375,714 323,222 52,492

군 877,286 814,942 62,344

가축전염병 예방홍보 및 공익수의사 관리 10,571 12,260 △1,689

201 일반운영비 9,571 11,260 △1,689

01 사무관리비 9,571 11,260 △1,689
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부서: 농축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 가축전염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎일반수용비 9,571 11,260 △1,689

○방역및전염병예방 홍보자료제작

5,000 6,000 △1,000

○방역홍보현수막 및 입간판제작

2,811 3,500 △689

경정 5,000,000원

경정 2,811,000원

가축전염병 검사 및 살처분 21,440 23,900 △2,460

201 일반운영비 13,940 16,400 △2,460

01 사무관리비 8,500 10,000 △1,500

◎전염병 살처분 장비 임차 7,000 7,500 △500

◎기립불능소 폐기비용 500 1,500 △1,000

경정 7,000,000원

경정 500,000원

02 공공운영비 5,440 6,400 △960

◎방역장비 연료비 2,000 2,400 △400

◎장비 유지비 3,440 4,000 △560

경정 2,000,000원

경정 3,440,000원

공동방제단 운영비 269,249 269,278 △29

기 134,625 134,639 △14

도 67,311 67,319 △8

군 67,313 67,320 △7

307 민간이전 269,249 269,278 △29

기 134,625 134,639 △14

도 67,311 67,319 △8

군 67,313 67,320 △7

05 민간위탁금 269,249 269,278 △29

◎공동방제단 운영비 269,249 269,278 △29경정 269,249,000

기 134,625 134,639 △14

도 67,311 67,319 △8

군 67,313 67,320 △7

유기동물보호 및 관리 36,000 22,000 14,000

301 일반보상금 36,000 22,000 14,000

12 기타보상금 36,000 22,000 14,000

◎유기동물 포획 및 폐사동물 처리비

18,000 11,000 7,000

◎유기동물 사료구입 및 치료비

18,000 11,000 7,000

경정 18,000,000원

경정 18,000,000

살처분 보상금 지원 650,000 150,000 500,000

국 520,000 120,000 400,000

도 65,000 15,000 50,000

군 65,000 15,000 50,000

301 일반보상금 650,000 150,000 500,000

국 520,000 120,000 400,000

도 65,000 15,000 50,000

군 65,000 15,000 50,000

12 기타보상금 650,000 150,000 500,000

◎살처분 보상금 650,000 150,000 500,000경정 650,000,000원

국 520,000 120,000 400,000

도 65,000 15,000 50,000
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부서: 농축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 가축전염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 65,000 15,000 50,000

구제역 백신전용 냉장고 구입 10,000 0 10,000

국 5,000 0 5,000

도 2,500 0 2,500

군 2,500 0 2,500

405 자산취득비 10,000 0 10,000

국 5,000 0 5,000

도 2,500 0 2,500

군 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

◎구제역 백신전용 냉장고 구입

10,000 0 10,00010,000,000원*1대

국 5,000 0 5,000

도 2,500 0 2,500

군 2,500 0 2,500

안전한 축산물 생산 1,129,782 1,176,002 △46,220

국 104,000 104,000 0

도 39,455 39,455 0

군 986,327 1,032,547 △46,220

공수의사 운영(자체) 15,336 15,786 △450

201 일반운영비 2,550 3,000 △450

02 공공운영비 2,550 3,000 △450

◎공수의사 상해보험료 2,550 3,000 △450경정 2,550,000원

생명환경축산관리실 및 브루셀라병 검사재료구입 20,850 21,000 △150

201 일반운영비 850 1,000 △150

02 공공운영비 850 1,000 △150

◎생명환경축산관리실 기자재 유지관리비

850 1,000 △150경정 850,000원

안전축산물 홍보 및 상표등록 5,100 6,000 △900

201 일반운영비 5,100 6,000 △900

01 사무관리비 5,100 6,000 △900

◎고성군안전축산물 홍보물제작

2,550 3,000 △450

◎고성군안전축산물 상표등록비

2,550 3,000 △450

경정 2,550,000원

경정 2,550,000원

안전축산물생산 프로그램운영에 따른 생산보상 327,607 370,000 △42,393

301 일반보상금 327,607 370,000 △42,393

12 기타보상금 327,607 370,000 △42,393

◎안전축산물 생산 프로그램운영 및 무항생제

축산물 보상 307,607 350,000 △42,393

○무항생제 축산물 생산 보상(돼지)

217,607 260,000 △42,393경정 217,607,000원

안전축산물생산 기반조성 61,673 64,000 △2,327
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부서: 농축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 안전한 축산물 생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 61,673 64,000 △2,327

01 민간자본보조 61,673 64,000 △2,327

◎생명환경 급수정화 및 환경개선 시설지원

61,673 64,000 △2,327경정 61,673,000

고품질 축산물생산 유통기반 조성 1,153,139 1,093,589 59,550

기 231,142 231,142 0

도 112,237 112,237 0

군 809,760 750,210 59,550

한우개량사업 170,000 120,000 50,000

301 일반보상금 170,000 120,000 50,000

12 기타보상금 170,000 120,000 50,000

◎한우개량 사업 170,000 120,000 50,000경정 170,000,000원

축산물유통 관리 11,550 12,000 △450

201 일반운영비 8,550 9,000 △450

01 사무관리비 2,550 3,000 △450

◎일반수용비 2,550 3,000 △450경정 2,550,000원

한우경진대회 지원사업 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사보조 10,000 0 10,000

◎경남도 및 고성군 한우경진대회 지원

10,000 0 10,00010,000,000원*2회*50%

농업소득경영활성화지원 1,756,116 1,480,606 275,510

국 955,530 771,120 184,410

도 62,400 62,400 0

군 738,186 647,086 91,100

병해충예찰 관리 53,100 53,920 △820

국 22,300 22,300 0

군 30,800 31,620 △820

병해충예찰 및 진단관리(자체) 8,500 9,320 △820

201 일반운영비 4,652 5,472 △820

01 사무관리비 2,550 3,000 △450

◎병해충예찰 및 진단실운영소모폼

2,550 3,000 △450경정 2,550,000원

02 공공운영비 2,102 2,472 △370

◎자동기상관측장비 유지보수 2,102 2,472 △370

○전용회선료 872 972 △100

○관측센서 교체 및 수리 1,230 1,500 △270

경정 872,000원

경정 1,230,000원

식량작물고품질생산 1,593,130 1,316,800 276,330

국 877,410 693,000 184,410

도 62,400 62,400 0

군 653,320 561,400 91,920

유기질비료 1,593,130 1,316,800 276,330
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부서: 농축산과

정책: 농업소득경영활성화지원

단위: 식량작물고품질생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 877,410 693,000 184,410

도 62,400 62,400 0

군 653,320 561,400 91,920

403 자치단체등자본이전 1,593,130 1,316,800 276,330

국 877,410 693,000 184,410

도 62,400 62,400 0

군 653,320 561,400 91,920

02 공기관등에대한대행사업비 1,593,130 1,316,800 276,330

◎유기질비료공급 1,593,130 1,316,800 276,330경정 1,593,130,000원

국 877,410 693,000 184,410

도 62,400 62,400 0

군 653,320 561,400 91,920

행정운영경비(농축산과) 72,960 75,183 △2,223

기본경비(농축산과) 60,120 62,343 △2,223

일반운영비 12,600 14,823 △2,223

201 일반운영비 12,600 14,823 △2,223

01 사무관리비 12,600 14,823 △2,223

◎일반수용비 9,777 12,000 △2,223경정 9,777,000원
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